V nadväznosti na zmenu podľa ods. 1 tohto článku tohto dodatku a v súlade s čl. III ods. 3.1 a 

3.4 zmluvy sa mení výška finančného príspevku na rok 2024 určená podľa zákona  č. 448/2008 

Z. z. o sociálnych službách uvedená v čl. III bod 3.1 zmluvy, a to na sumu vo výške 12 517 € 

(slovom dvanásťtisícpäťstosedemnásť eur). 

Článok III 

Záverečné ustanovenia 

3.1 

Ostatné ustanovenia zmluvy zostávajú nezmenené. 

3.2 

Tento dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy. 

3.3  

Dodatok nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť  dňom